СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

               РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Самбекского сельского поселения от 30 июня 2015года №95 « Об утверждении правил содержания, благоустройства и озеленения территории Самбекского сельского поселения»
Принято

собранием депутатов
         15 августа 2016 года

      В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующими законодательством, собрание депутатов Самбекского сельского поселения решило:
           1.Внести в приложение к решению Собрания депутатов Самбекского сельского поселения от 30.06.2015 года №95 «Об утверждении правил содержания, благоустройства и озеленения территории Самбекского сельского поселения» следующее дополнение
а) пункт 2.2.1 изложить в следующей редакции:
2.2.1. Лицо , осуществляющее управление многоквартирным домом (собственники помещений в многоквартирном доме), собственники жилых домов, собственники и законные владельцы зданий, строений, сооружений, нежилых помещений, земельных участков, на которых происходит образование твёрдых коммунальных отходов, обязаны заключить договор на оказание услуг по обращению с твёрдыми коммунальными отходами с региональным оператором, в зоне деятельности которого  находятся места сбора и накопления таких отходов»
          2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Самбекского сельского поселения

Глава Самбекского

сельского поселения                                                                                     М.А.Соболевский

с.Самбек
«15» августа 2016г.

№133